

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-toolkit-for-outlook-stellar-p-450.html>



Program Toolkit for Outlook Stellar

Cena	1 399,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Toolkit for Outlook
Język	Angielski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Informacje o produkcie "Stellar Repair for Outlook Toolkit"

Zaawansowany pakiet oprogramowania "8 w 1" dla użytkowników i administratorów Outlooka, który dostarcza narzędzia do naprawy uszkodzonych plików PST, konwersji OST na PST, dzielenia i kompresji plików PST oraz optymalizacji działania Outlooka. Zestaw narzędzi obsługuje Outlooka 2019, 2016, 2013 i wcześniejsze wersje.

Naprawia duże uszkodzone pliki PST i odzyskuje wszystkie wiadomości e-mail

Konwersja niedostępnych plików OST do PST i wyodrębnienie wszystkich elementów poczty elektronicznej

Dzieli lub kompresuje PST, łączy PST, usuwa wiadomości-śmieci i wiele innych

Kiedy należy używać Stellar Toolkit for Outlook?

Potrzebujesz naprawić duży, bardzo uszkodzony plik PST?

Naprawa uszkodzonego dużego pliku PST (>20 GB) może być trudna ze względu na złożoną strukturę danych i tysiące elementów wiadomości e-mail. Użycie nieodpowiedniej metody lub narzędzia do naprawy pliku PST może zmienić strukturę danych i uniemożliwić jego naprawę. Oprogramowanie Stellar Repair for Outlook w tym zestawie narzędzi potrafi naprawić plik PST o dowolnym rozmiarze i poziomie uszkodzenia oraz odzyskać elementy skrzynki pocztowej ze 100% dokładnością i integralnością.

Potrzebujesz przenieść skrzynkę pocztową z OST do PST lub Office 365?

Nie da się otworzyć pliku OST, jeśli powiązana z nim skrzynka została usunięta i wyczyszczona przez Exchange. Jeśli nie ma kopii zapasowej skrzynki pocztowej, jedynym sposobem na uzyskanie dostępu do danych skrzynki jest otwarcie "niedostępnego" pliku OST. Narzędzie Stellar Converter for OST potrafi przekonwertować niedostępny plik OST na PST i wyodrębnić wszystkie dane skrzynki pocztowej z maksymalną precyzją. Eksportuje również PST do Office 365.

Chcesz zoptymalizować rozmiar PST i wyczyścić dane w skrzynce pocztowej?

Plik PST może zwiększać swój rozmiar wraz z rosnącą z czasem liczbą e-maili, załączników, a nawet śmieci. Duży plik PST dłużej się ładuje, może zamarzać i powodować zawieszanie się programu Outlook oraz jego uszkodzenie. Stellar Outlook Toolkit dostarcza oprogramowanie do dzielenia, kompaktowania, scalania i usuwania duplikatów plików PST według rozmiaru, daty itp. Narzędzia te potrafią zarządzać rozmiarem i składem PST, aby zmaksymalizować wydajność Outlooka.

Stellar Repair for Outlook Technicians

Potężne narzędzie, któremu zaufali użytkownicy i administratorzy Outlooka, naprawia uszkodzone pliki PST i odzyskuje dane skrzynki pocztowej, w tym usunięte elementy wiadomości ze 100% dokładnością. Zapisuje dane skrzynki pocztowej w formatach PST, EML, MSG, RTF, HTML, PDF, MBOX lub DBX. Obsługuje programy Outlook 2019, 2016, 2013 i starsze wersje.

Naprawia poważnie uszkodzone i wielkoformatowe pliki PST.

Wyodrębnia e-maile, załączniki, kontakty, kalendarze, zadania itp.

Można również wyeksportować naprawiony plik PST do Office 365

Technicy Stellar Converter for OST

Zaawansowane narzędzie polecane przez Microsoft MVP i administratorów do konwersji niedostępnych plików OST na pliki PST. Konwertuje plik OST i wyodrębnia wiadomości e-mail, załączniki, kontakty, kalendarze itp. oraz nawet usunięte elementy wiadomości ze 100% dokładnością. Obsługuje programy Outlook 2019, 2016, 2013 i wcześniejsze wersje.

Konwersja zaszyfrowanego pliku OST na PST. Konwertuje również plik IMAP OST

Konwersja dużych plików OST na PST - bez limitu rozmiaru pliku

Eksportuje dane skrzynki pocztowej z OST do Office 365 lub Live Exchange

Stellar Splitter for Outlook

Unikalne oprogramowanie do dzielenia pliku PST na podstawie różnych parametrów, takich jak data, rozmiar, identyfikator e-mail czy wybór niestandardowy. Narzędzie potrafi wyszukać i znaleźć plik PST, a także podzielić wiele plików w procesie wsadowym. Może pracować z plikami PST programów Outlook 2019, 2016, 2013 i starszych wersji.

Dzieli plik PST na podstawie identyfikatora wiadomości e-mail, daty lub rozmiaru

Potrafi podzielić plik PST o rozmiarze od 1 do 50 GB

Zachowuje oryginalną strukturę danych skrzynki pocztowej

Stellar Compactor for Outlook

Narzędzie do kompresji dużego pliku PST, aby zoptymalizować jego rozmiar, zminimalizować ryzyko uszkodzenia i zwiększyć wydajność. Wyodrębnia załączniki i zapisuje je w nowym folderze, zachowując jednocześnie połączenie między plikiem PST a załącznikami. Obsługuje programy Outlook 2019, 2016 i starsze wersje.

Wyodrębnia i kompresuje załączniki w pliku ZIP

Może skompresować plik PST bez zapisywania załączników

Potrafi wyczyścić foldery "Elementy usunięte" i "Wiadomości-śmieci"

Stellar Merge Mailbox for Outlook

Zaawansowane oprogramowanie do scalania wielu plików PST w jeden plik PST, zachowując zawartość i integralność danych źródłowej skrzynki pocztowej. Może scalać wszystkie elementy poczty, takie jak e-maile, kalendarze, kontakty, dzienniki, notatki, zadania i inne ze 100% precyzją. Obsługuje programy Outlook 2019, 2016 i wcześniejsze wersje.

Umożliwia zaznaczanie i łączenie określonych elementów wiadomości e-mail

Potrafi scalać pliki PST chronione hasłem

Scalanie do PST, profilu Outlooka, Office 365 lub Exchange

Stellar Deduplicator for Outlook

Potężne narzędzie do identyfikowania i usuwania duplikatów ze skrzynek pocztowych Outlooka na podstawie szerokiego zakresu kryteriów porównawczych. Umożliwia porównywanie i oznaczanie elementów jako oflagowane, wygasłe, skopiowane lub przeniesione, a także usuwanie duplikatów e-maili. Obsługuje programy Outlook 2019, 2016, 2013 i starsze wersje.

Można oflagować, zaznaczyć, przenieść lub usunąć zduplikowane elementy.

Możliwość wybrania nieograniczonej liczby folderów do wykrywania duplikatów

Skanuje elementy pod kątem tekstu, tematu, nazwy nadawcy/odbiorcy itp.

Stellar Undelete Email for Outlook

Najlepszy program do odzyskiwania usuniętych elementów ze skrzynki pocztowej Outlooka przez skanowanie pliku PST lub OST. Może odzyskać wszystkie typy usuniętych elementów i pozwala użytkownikowi zapisać odzyskane elementy w formatach PST, MSG, EML, PDF, HTML lub RTF. Obsługuje programy Outlook 2019, 2016, 2013 i wcześniejsze wersje.

Odzyskuje wiadomości e-mail, foldery, kalendarze, kontakty i inne.

Wyświetla zaawansowany podgląd elementów, które można odzyskać

Odzyskiwanie z plików PST chronionych hasłem

Stellar Password Recovery for Outlook

Narzędzie do odzyskiwania utraconego lub zapomnianego hasła do konta w Outlooku. Generuje zestaw haseł umożliwiających dostęp do konta w Outlooku. Obsługuje programy Outlook 2019, 2016, 2013 i starsze wersje.

Odzyskuje utracone hasło do konta w Outlooku

Tworzy zestaw sześciu haseł

Działa z zaszyfrowanymi plikami PST

Główne cechy Stellar Toolkit for Outlook

Naprawia poważnie uszkodzone pliki PST

Oprogramowanie Stellar Repair for Outlook w zestawie narzędzi naprawia duże uszkodzone pliki PST i przywraca kompletne skrzynki pocztowe, łącznie z usuniętymi elementami. Narzędzie odtwarza dane ze skrzynki pocztowej ze 100% dokładnością i może wyodrębnić naprawione dane na konto już skonfigurowane w Outlooku.

Konwersja niedostępnych plików OST na PST

Stellar Converter for OST w zestawie narzędzi konwertuje niedostępny plik OST i wyodrębnia wszystkie elementy skrzynki

pocztowej, w tym elementy usunięte, do formatu pliku PST. Narzędzie potrafi przekonwertować dowolny rozmiar pliku OST ze 100% dokładnością.

Umożliwia darmową konwersję OST na PST

. Stellar Converter for OST umożliwia darmową konwersję OST na PST dla 20 wiadomości e-mail na folder w skrzynce pocztowej. Pobierz darmową wersję programu i przeskanuj plik OST. Następnie kliknij przycisk "Zapisz przekonwertowany plik", aby za darmo zapisać 20 e-maili w każdym folderze.

Podgląd danych skrzynki pocztowej Outlooka

Stellar Repair for Outlook i Stellar Converter for OST w zestawie narzędzi pokazują zaawansowany podgląd kompletnych danych skrzynki pocztowej, w tym tekstu wiadomości e-mail i osadzonych hiperłączy, a także kalendarzy, dzienników i kontaktów. Funkcja podglądu pozwala na wybranie i naprawę lub konwersję określonych elementów poczty.

Eksportuje dane skrzynki pocztowej do Office 365

. Oprogramowanie Stellar Repair for Outlook i Stellar Converter for OST w zestawie narzędzi umożliwia eksportowanie danych skrzynki pocztowej do konta Office 365 bezpośrednio z interfejsu programu. Po naprawieniu PST lub konwersji OST użytkownik może wybrać Outlooka 365 jako magazyn, aby wyeksportować dane skrzynki pocztowej do O365.

Naprawia lub konwertuje pliki wsadowo

Narzędzia do naprawy PST i konwertowania OST na PST zawarte w pakiecie oprogramowania mogą naprawiać lub konwertować wiele plików w jednym procesie wsadowym. Zwiększa to wygodę i wydajność narzędzi, kiedy użytkownik musi naprawić lub przekonwertować pliki danych Outlooka w trybie wsadowym.

Zwiększa możliwości zarządzania skrzynką pocztową Outlooka

Oprogramowanie Stellar Splitter for Outlook w zestawie narzędzi może podzielić plik PST o rozmiarze 1-50 GB na podstawie daty, rozmiaru i identyfikatora emaila, zachowując oryginalną integralność danych skrzynki pocztowej. Podobnie narzędzie Stellar Compactor for Outlook kompresuje duży plik PST, usuwając z niego zbędne dane. Narzędzia te zwiększają możliwości zarządzania skrzynką pocztową, minimalizują ryzyko uszkodzenia plików i poprawiają wydajność programu Outlook.

Scalanie plików PST w celu konsolidacji danych skrzynki pocztowej

Oprogramowanie Stellar Merge Mailbox for Outlook w zestawie narzędzi jest idealne do konsolidowania elementów poczty rozszanych po wielu plikach PST. Narzędzie pozwala użytkownikom wybrać wiele plików PST, a następnie scalić całe dane skrzynki pocztowej lub konkretne elementy w jeden plik PST. W ten sposób w końcowym scalonym pliku PST zachowana jest integralność oryginalnych danych skrzynki pocztowej.

Wiele opcji zapisywania danych skrzynki

Zestaw narzędzi pozwala użytkownikowi zapisać naprawione lub przekonwertowane dane skrzynki pocztowej w formatach PST MSG, EML, RTF, HTML, PDF, DBX i MBOX. Oprogramowanie Outlook Mail Merge w zestawie narzędzi może zapisać połączony PST w nowym lub istniejącym PST, profilu Outlooka, Office 365 lub Exchange.

Umożliwia zapisywanie i ładowanie danych "skanowania" pliku PST/OST

. Stellar Outlook repair and OST to PST conversion software can save the scan results for a PST or OST in a DAT file. Użytkownik może wczytać plik DAT do tych narzędzi, aby kontynuować zadania naprawy lub konwersji. funkcja "Zapisz i wczytaj skanowanie" pozwala podzielić proces i wykonać go w różnym czasie i na różnych komputerach.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**